3. הוראת ההתמחות לקבלת רישיון לפי חוק הייעוץ, לאחר הערות הציבור.
4. עדכון בנושא קרנות חוץ (תיקון 15 לחוק השקעות משותפות בנאמנות).

הדיון

1. הוראת ההתמחות לקבלת רישיון לפי חוק הייעוץ, לאחר הערות הציבור.

רקע

חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה-1995 קובע את המסגרת לקיום התמחות, ותקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (בקשה לרישיון, בחינות, התמחות ואגרות), תשנ"ז-1997 (להלן: "תקנות הבחינות") מהוות השלמה לתנאי ההתמחות. עיקר הדגש בחוק ובתקנות אלו הוא בפן הטכני: רישום להתמחות, תקופת ההתמחות, שעות ההתמחות. בהתאם,

פיקוח הרשות על ההתמחות היה עד כה ממוקד בעיקר בפן הטכני, ועסק פחות במהות ההתמחות.